
 

 

 

EDITAL PSE Nº. 002/2022 

 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
 
 

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da 
Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE 

 

 Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de 
estágio, conforme relação a seguir: 

 
INFORMAÇÕES PARA RECURSO: 
 

I- O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá dosdias 
22 e 23 de agosto de 2022, a contar da publicação no endereço eletrônico 
www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico 
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/, do horário das 08h30min às 17h00min, 
através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail 
cebradepss@gmail.com;  

 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG 

25946 AILA LUANA DA ROSA VARGAS 17/06/1996 ADMINISTRAÇÃO ***3313 

18645 ALEXSANDRA KIESSOW SILVA 03/07/2002 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***13658 

26112 ANA CAROLINE CASALLI DA ROCHA 15/02/2005 ENSINO MÉDIO ***48823 

25992 ANDRESSA AUGUSTA MENDONÇA RODRIGUES BATISTA 28/01/2005 ENSINO MÉDIO ***59845 

25976 ARTHUR CONRADO DE ARRUDA 20/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98823 

26062 BRENO JESUS ALVES DA SILVA 29/05/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***57959 

26519 BRUNA KARINA DE OLIVEIRA PINTO 08/05/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***70773 

26014 DANIELA POLLO DE OLIVEIRA 28/12/2001 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***08397 

25947 DHONATHAN MARCANTONIO SILVA 10/02/1995 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***6739-0 

25982 EDILAINE CRISTINA DE SOUZA FAQUETI 05/07/1988 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***0419X 

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO ***0665-0 

26470 EMILLY BATISTA DIAS 04/01/2002 DIREITO ***77373 

22630 EMYLLY CAOANY PIOVESAN 02/05/2002 DIREITO ***12163 

26029 EVERLAINE FERREIRA DOS SANTOS 03/07/1987 ENSINO MÉDIO ***1360 

26099 FELIPE GEAN DE JESUS KLETTENBERG 22/09/1995 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***93330 

26054 FRANCISCA BEZERRA DA CRUZ 23/06/1978 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***7051 

26299 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 28/07/2003 ENSINO MÉDIO ***86283 

26508 GABRIELE DE OLIVEIRA FANEGAS 20/08/2001 ADMINISTRAÇÃO ***81226 

26518 GEOVANA VICENTIN MELATO 20/12/2006 ENSINO MÉDIO ***39030 

26426 GUILHERME NIEDERMAYER DE OLIVEIRA COSTA 02/09/2003 
INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO) 

***14664 

http://www.cebrade.com.br/
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com


 

 
26434 HABYLAINE SOUZA DOS SANTOS 29/09/2002 ENSINO MÉDIO ***06447 

25959 HELOISA HANEMANN 01/09/2001 DIREITO ***16379 

25998 HENRIQUE SANTANA PEREIRA DE MORAES 24/10/2006 ADMINISTRAÇÃO ***06986 

26041 HIGOR LIMONI DA SILVA 03/02/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***50600 

25973 ISABELA DA SILVA ZORZELA 01/02/2005 ENSINO MÉDIO ***19.202-4 

25951 ISABELLA SARDI FAGIOLO 16/12/2003 DIREITO ***04924 

25969 IVAR DANILO ARAUJO CHAVES 28/03/2006 ENSINO MÉDIO ***79220148 

26431 JÉSSICA DAYANE DOS SANTOS DE FARIA 11/05/1997 ADMINISTRAÇÃO ***35937 

26409 JHORRANA DE ALMEIDA DE FREITAS 30/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***91.994-7 

26505 JOSÉ CESÁRIO DA SILVA NETO 13/07/2000 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***97018 

25974 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 06/04/2004 ENSINO MÉDIO ***06.553-0 

25977 LÍGIA CAROLINE DE ALMEIDA 08/12/1999 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***87125 

22511 LORRAINY KARIELLY MACHADO DE OLIVEIRA 13/03/2006 ENSINO MÉDIO ***06396 

25944 LUCAS JOSÉ DA COSTA 02/01/1998 
INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO) 

***9209 

25971 MARIA GABRYELLA MIRANDA SANTOS 02/12/2005 ENSINO MÉDIO ***62227 

26053 MARIA LUIZA PINELLI PIMENTA 31/12/2001 DIREITO ***89615 

22716 MARLI TERESINHA RAUBER 14/01/1965 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***1968 

26395 MARTA COSTA DA SILVA 28/07/1997 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***5522 

26532 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 08/05/1999 ENSINO MÉDIO ***56.569-4 

26517 MATHEUS RODRIGUES SCHUINDT 25/09/2000 
INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO 
DE SISTEMAS OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO) 

***09227 

26537 MAYZA FERNANDA PERES ROMAN 07/05/2003 DIREITO ***63834 

22554 MICHELI SCHMIDT RIBEIRO 19/01/2004 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***44.772-4 

25956 MICHELLE FERNANDA SOARES DE LIMA 20/07/1992 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***11321 

26504 MIGUEL DE BARROS JUNIOR 27/02/2003 ENSINO MÉDIO ***12855 

26033 NATANAEL BARBOSA SIQUEIRA 29/06/1999 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***9956006 

26509 NATHALIA FERNANDA SILVA FACCIN 23/07/2004 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***84.910-4 

22881 NAYRA MARIANA 08/01/2005 ADMINISTRAÇÃO ***26080 

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINO MÉDIO ***3042-1 

26433 NICOLLY GABRIELLY DE SOUZA 19/03/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***64250 

26483 PALOMA CRISTINI DA SILVA RODRIGUES 25/05/2006 ENSINO MÉDIO ***55560 

26015 PAMELA SABRINA DA SILVA GUEDES 30/12/2000 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***11783 

26304 RENATA PRISCILA MENDES 15/06/2003 ADMINISTRAÇÃO ***16690 

26338 ROCIMERY FERREIRA CANDIDO DA SILVA 18/10/1989 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***68.158-0 

18607 RYAN LUCAS BAREA DA SILVA 09/01/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***42234 

22562 SAMARA CRISTINA PICHEIDT 18/10/1987 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9560 

23054 SAMILA CAMILA DA SILVA FOLY 28/07/1998 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***11181 

25940 SAMIRA APARECIDA DE CAMARGO GIL CZYZEWSKI 05/01/2005 ENSINO MÉDIO ***49236 

26432 SUZANA SENA BASTOS 27/04/1978 ENSINO MÉDIO ***42201 



 

 
26530 TAYNARA KLEIS 31/03/2000 ENSINO MÉDIO ***24197 

22601 THALITA CORDEIRO MARTINS 22/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***36.932-9 

22541 THATIELY ALVES DA SILVA 20/01/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***70.590-4 

26056 VANESSA VIEIRA LEAL DE OLIVEIRA 04/03/1996 ENSINO MÉDIO ***19347 

 
 
 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO 

22510 MAYARA 16/10/1998 ENSINO MÉDIO ***70043 NOME INCOMPLETO 

25972 TALLITA RAFAELLI P DE OLIVEIRA 29/04/1986 
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA 

EDUCAÇÃO 
***57439 NOME ABREVIADO 

 

 

 

 

Assis Chateaubriand, 19 de Agosto de 2022. 
 
 
 
 

Adriana Miranda Teles de Souza  

Presidente da Comissão Organizadora 
 
 


